
ZARZĄDZENIE NR 170/20 
WÓJTA GMINY TUROŚL 

z dnia 31 grudnia 2020 r. 

w sprawie zmian w budżecie gminy na 2020 rok 

Na podstawie art. 222 ust.4 oraz 257 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych / tekst jednolity 
Dz. U. z 2019 r. poz. 869, 1622, 1649, 2020, z 2020 r. poz. 284, 374, 568, 695, 1175/ oraz § 11 pkt 4 uchwały Nr 
VIII/62/19 Rady Gminy Turośl z dnia 30 grudnia 2019 r.  w sprawie uchwalenia budżetu gminy Turośl na 2020 r. 
/Dz. Urz. Woj. Podlaskiego z 2020 r., poz. 646 z późn. zm./  zarządzam, co następuje: 

§ 1. Dokonuje przeniesień w planie wydatków pomiędzy rozdziałami i paragrafami w ramach działów 
w kwocie 23.350,00 zł., zgodnie z załącznikiem Nr 1. 

§ 2. Objaśnienie dokonanych zmian w budżecie zawarto w załączniku Nr 2. 

§ 3. Budżet po dokonanych zmianach wynosi: 

1) Plan dochodów ogółem   -  33.281.487,86 zł. 

a) plan dochodów bieżących – 31.347.812,86 zł. 

b) plan dochodów majątkowych – 1.933.675,00  zł. 

2) Plan wydatków ogółem  -  35.889.051,54  zł. 

a) plan wydatków bieżących – 29.519.045,18zł. 

b) plan wydatków majątkowych – 6.370.006,36 zł. 

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Wójt Gminy 
 
 

Piotr Niedbała 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 2D57F652-F71B-4D5B-A4AD-1491A4EB86C8. podpisany Strona 1



wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18 19
2 260 744,00 173 239,00 172 439,00 44 515,00 127 924,00 0,00 800,00 0,00 0,00 0,00 2 087 505,00 2 087 505,00 0,00 0,00

-100,00 -100,00 -100,00 0,00 -100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

100,00 100,00 100,00 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 260 744,00 173 239,00 172 439,00 44 615,00 127 824,00 0,00 800,00 0,00 0,00 0,00 2 087 505,00 2 087 505,00 0,00 0,00

2 248 744,00 161 239,00 160 439,00 44 515,00 115 924,00 0,00 800,00 0,00 0,00 0,00 2 087 505,00 2 087 505,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

100,00 100,00 100,00 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 248 844,00 161 339,00 160 539,00 44 615,00 115 924,00 0,00 800,00 0,00 0,00 0,00 2 087 505,00 2 087 505,00 0,00 0,00

955,00 955,00 955,00 955,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

100,00 100,00 100,00 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 055,00 1 055,00 1 055,00 1 055,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 000,00 2 000,00 2 000,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-100,00 -100,00 -100,00 0,00 -100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 900,00 1 900,00 1 900,00 0,00 1 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 000,00 2 000,00 2 000,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-100,00 -100,00 -100,00 0,00 -100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 900,00 1 900,00 1 900,00 0,00 1 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

372 195,00 372 195,00 372 195,00 22 716,00 349 479,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-8 000,00 -8 000,00 -8 000,00 0,00 -8 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

8 000,00 8 000,00 8 000,00 0,00 8 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

372 195,00 372 195,00 372 195,00 22 716,00 349 479,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

256 685,00 256 685,00 256 685,00 22 716,00 233 969,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-8 000,00 -8 000,00 -8 000,00 0,00 -8 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

8 000,00 8 000,00 8 000,00 0,00 8 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

256 685,00 256 685,00 256 685,00 22 716,00 233 969,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

44 000,00 44 000,00 44 000,00 0,00 44 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-8 000,00 -8 000,00 -8 000,00 0,00 -8 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

36 000,00 36 000,00 36 000,00 0,00 36 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

54 693,00 54 693,00 54 693,00 0,00 54 693,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

8 000,00 8 000,00 8 000,00 0,00 8 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

62 693,00 62 693,00 62 693,00 0,00 62 693,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

1 967 505,00

0,00

1 967 505,00

1 967 505,00

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

0,00

17
1 967 505,00

0,00

0,00

w tym:
na programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt

2 i 3,

zakup i
objęcie akcji i

udziałów

Wydatki
bieżące

Z tego:

z tego: z tego:

z tego:

wydatki 
jednostek

budżetowych

dotacje na
zadania bieżące

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

obsługa długu
Wydatki 

majątkowe
inwestycje i

zakupy
inwestycyjne

40002

4260

4210

Zakup energii

po zmianach

zwiększenie

przed zmianą

przed zmianą

zmniejszenie

zmniejszenie

zwiększenie
Zakup materiałów i
wyposażenia

po zmianach

Dostarczanie wody

po zmianach

zwiększenie

przed zmianą

przed zmianą

zmniejszenie

zmniejszenie

zwiększenie

Wytwarzanie i zaopatrywanie
w energię elektryczną, gaz i
wodę

po zmianach

400

01030

01010

010

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie
2850

Wpłaty gmin na rzecz izb
rolniczych w wysokości 2%
uzyskanych wpływów z
podatku rolnego

Izby rolnicze

po zmianach

Składki na Fundusz Pracy
oraz Fundusz Solidarnościowy

Infrastruktura wodociągowa i
sanitacyjna wsi

przed zmianą

zmniejszenie

zmniejszenie

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

zwiększenie

po zmianach

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

4120

4

Rolnictwo i łowiectwo

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

Rodzaj zadania: Własne

Dzi
ał Rozdział

§
/

grupa
Nazwa Plan

Załącznik Nr 1 do zarządzenia Nr 170/20

Wójta Gminy Turośl

z dnia 31 grudnia 2020 r.

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 2D57F652-F71B-4D5B-A4AD-1491A4EB86C8. podpisany Strona 1



2 090 378,19 2 090 378,19 1 998 966,19 1 557 706,00 441 260,19 0,00 91 412,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-4 000,00 -4 000,00 -4 000,00 0,00 -4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 000,00 4 000,00 4 000,00 0,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 090 378,19 2 090 378,19 1 998 966,19 1 557 706,00 441 260,19 0,00 91 412,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

86 212,00 86 212,00 6 500,00 0,00 6 500,00 0,00 79 712,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-4 000,00 -4 000,00 -4 000,00 0,00 -4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

82 212,00 82 212,00 2 500,00 0,00 2 500,00 0,00 79 712,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

750

75022

po zmianach

przed zmianą

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie
Rady gmin (miast i miast na
prawach powiatu)

zmniejszenie

zwiększenie
Administracja publiczna

po zmianach

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 2D57F652-F71B-4D5B-A4AD-1491A4EB86C8. podpisany Strona 2



wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18 19
6 000,00 6 000,00 6 000,00 0,00 6 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-4 000,00 -4 000,00 -4 000,00 0,00 -4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 000,00 2 000,00 2 000,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 727 474,19 1 727 474,19 1 724 974,19 1 351 991,00 372 983,19 0,00 2 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 000,00 4 000,00 4 000,00 0,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 731 474,19 1 731 474,19 1 728 974,19 1 351 991,00 376 983,19 0,00 2 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

18 588,19 18 588,19 18 588,19 0,00 18 588,19 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 000,00 4 000,00 4 000,00 0,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

22 588,19 22 588,19 22 588,19 0,00 22 588,19 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

10 101 174,68 10 101 174,68 9 550 633,00 7 936 950,00 1 613 683,00 0,00 360 419,00 190 122,68 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-1 000,00 -1 000,00 -1 000,00 -680,00 -320,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 000,00 1 000,00 1 000,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

10 101 174,68 10 101 174,68 9 550 633,00 7 937 270,00 1 613 363,00 0,00 360 419,00 190 122,68 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6 891 146,68 6 891 146,68 6 380 055,00 5 430 455,00 949 600,00 0,00 320 969,00 190 122,68 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-900,00 -900,00 -900,00 -580,00 -320,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

900,00 900,00 900,00 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6 891 146,68 6 891 146,68 6 380 055,00 5 430 775,00 949 280,00 0,00 320 969,00 190 122,68 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

88 283,00 88 283,00 88 283,00 88 283,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-580,00 -580,00 -580,00 -580,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

87 703,00 87 703,00 87 703,00 87 703,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

36 584,00 36 584,00 36 584,00 36 584,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

900,00 900,00 900,00 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

37 484,00 37 484,00 37 484,00 37 484,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

110 304,00 110 304,00 110 304,00 0,00 110 304,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-320,00 -320,00 -320,00 0,00 -320,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

109 984,00 109 984,00 109 984,00 0,00 109 984,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

713 359,00 713 359,00 677 709,00 648 700,00 29 009,00 0,00 35 650,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-100,00 -100,00 -100,00 -100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

100,00 100,00 100,00 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

713 359,00 713 359,00 677 709,00 648 700,00 29 009,00 0,00 35 650,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

497 758,00 497 758,00 497 758,00 497 758,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-100,00 -100,00 -100,00 -100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

497 658,00 497 658,00 497 658,00 497 658,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

12 999,00 12 999,00 12 999,00 12 999,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

100,00 100,00 100,00 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

13 099,00 13 099,00 13 099,00 13 099,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

122 600,00 122 600,00 122 600,00 58 576,00 64 024,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-3 000,00 -3 000,00 -3 000,00 0,00 -3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 000,00 3 000,00 3 000,00 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

122 600,00 122 600,00 122 600,00 58 576,00 64 024,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Z tego:

z tego: z tego:

z tego: w tym:

Wydatki
bieżące

wydatki 
jednostek

budżetowych

dotacje na
zadania bieżące

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

obsługa długu
Wydatki 

majątkowe
inwestycje i

zakupy
inwestycyjne

0,00

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

17

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt

2 i 3,

zakup i
objęcie akcji i

udziałów

zwiększenie

przed zmianą

zmniejszenie

po zmianach

851

801

4120

4010

4300

4170

Ochrona zdrowia

po zmianach

Składki na Fundusz Pracy
oraz Fundusz Solidarnościowy

Wynagrodzenia osobowe
pracowników

Oddziały przedszkolne w
szkołach podstawowych

Zakup usług pozostałych

Wynagrodzenia bezosobowe

Składki na Fundusz Pracy
oraz Fundusz Solidarnościowy

Szkoły podstawowe

Oświata i wychowanie

zwiększenie

przed zmianą

przed zmianą

zmniejszenie

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

po zmianach

zwiększenie

przed zmianą

zmniejszenie

po zmianach

80103

80101

75023

zwiększenie

przed zmianą

przed zmianą

zmniejszenie

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

po zmianach

zwiększenie

przed zmianą

zmniejszenie

po zmianach

4120

4260

4210

zwiększenie

przed zmianą

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

Plan

po zmianach

przed zmianą

4
przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

Własne

NazwaDzi
ał

Zakup materiałów i
wyposażenia

Zakup energii

Urzędy gmin (miast i miast na
prawach powiatu)

Rodzaj zadania:

Rozdział
§
/

grupa

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 2D57F652-F71B-4D5B-A4AD-1491A4EB86C8. podpisany Strona 3



wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18 19
94 600,00 94 600,00 94 600,00 58 576,00 36 024,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-3 000,00 -3 000,00 -3 000,00 0,00 -3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 000,00 3 000,00 3 000,00 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

94 600,00 94 600,00 94 600,00 58 576,00 36 024,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

22 199,00 22 199,00 22 199,00 0,00 22 199,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-3 000,00 -3 000,00 -3 000,00 0,00 -3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

19 199,00 19 199,00 19 199,00 0,00 19 199,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

12 000,00 12 000,00 12 000,00 0,00 12 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 000,00 3 000,00 3 000,00 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

15 000,00 15 000,00 15 000,00 0,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 529 371,69 1 529 371,69 474 285,00 289 194,00 185 091,00 0,00 1 055 086,69 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-2 000,00 -2 000,00 -2 000,00 -2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 000,00 2 000,00 2 000,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 529 371,69 1 529 371,69 474 285,00 287 194,00 187 091,00 0,00 1 055 086,69 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

299 148,00 299 148,00 298 256,00 256 755,00 41 501,00 0,00 892,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-2 000,00 -2 000,00 -2 000,00 -2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 000,00 2 000,00 2 000,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

299 148,00 299 148,00 298 256,00 254 755,00 43 501,00 0,00 892,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

197 566,00 197 566,00 197 566,00 197 566,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-1 000,00 -1 000,00 -1 000,00 -1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

196 566,00 196 566,00 196 566,00 196 566,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

37 500,00 37 500,00 37 500,00 37 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-1 000,00 -1 000,00 -1 000,00 -1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

36 500,00 36 500,00 36 500,00 36 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

17 700,00 17 700,00 17 700,00 0,00 17 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 000,00 2 000,00 2 000,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

19 700,00 19 700,00 19 700,00 0,00 19 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 913 890,78 2 077 403,78 2 070 303,78 569 609,56 1 500 694,22 0,00 7 100,00 0,00 0,00 0,00 836 487,00 836 487,00 0,00 0,00

-5 000,00 -5 000,00 -5 000,00 0,00 -5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 000,00 5 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 913 890,78 2 077 403,78 2 070 303,78 569 609,56 1 500 694,22 0,00 7 100,00 0,00 0,00 0,00 836 487,00 836 487,00 0,00 0,00

13 000,00 13 000,00 13 000,00 0,00 13 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-5 000,00 -5 000,00 -5 000,00 0,00 -5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

8 000,00 8 000,00 8 000,00 0,00 8 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 000,00 5 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-5 000,00 -5 000,00 -5 000,00 0,00 -5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 682 758,56 909 771,56 902 771,56 508 009,56 394 762,00 0,00 7 000,00 0,00 0,00 0,00 772 987,00 772 987,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 000,00 5 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 687 758,56 914 771,56 907 771,56 508 009,56 399 762,00 0,00 7 000,00 0,00 0,00 0,00 772 987,00 772 987,00 0,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

772 987,00

0,00

772 987,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

772 987,00

0,00

772 987,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

w tym:

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

17
0,00

0,00

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt

2 i 3,

zakup i
objęcie akcji i

udziałów

852

900

z tego:

z tego:

Z tego:

z tego:

Wydatki
bieżące

wydatki 
jednostek

budżetowych

dotacje na
zadania bieżące

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

obsługa długu
Wydatki 

majątkowe
inwestycje i

zakupy
inwestycyjne

85219

85154

Pozostała działalność

po zmianach

Zakup usług pozostałych

Utrzymanie zieleni w miastach
i gminach

Gospodarka komunalna i
ochrona środowiska

Zakup usług pozostałych

Składki na ubezpieczenia
społeczne

Wynagrodzenia osobowe
pracowników

Ośrodki pomocy społecznej

Pomoc społeczna

90095

4300

90004

4300

4110

zwiększenie

przed zmianą

zmniejszenie

po zmianach

zwiększenie

przed zmianą

przed zmianą

zmniejszenie

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

po zmianach

zwiększenie

przed zmianą

zmniejszenie

po zmianach

zwiększenie

przed zmianą

przed zmianą

zmniejszenie

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

po zmianach

zwiększenie

przed zmianą

zmniejszenie

po zmianach

4010

4300

4210
zwiększenie

przed zmianą

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

po zmianach

przed zmianą

Zakup usług pozostałych

Przeciwdziałanie
alkoholizmowi

Zakup materiałów i
wyposażenia

4

Nazwa

zmniejszenie

po zmianach

przed zmianą

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

Dzi
ał

Rodzaj zadania:

Rozdział
§
/

grupa
Plan

Własne

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 2D57F652-F71B-4D5B-A4AD-1491A4EB86C8. podpisany Strona 4



wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18 19
65 536,00 65 536,00 65 536,00 0,00 65 536,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 000,00 5 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

70 536,00 70 536,00 70 536,00 0,00 70 536,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

25 348 679,70 18 978 673,34 16 305 968,97 10 999 388,56 5 306 580,41 713 481,00 1 619 100,69 190 122,68 0,00 150 000,00 6 370 006,36 6 370 006,36 0,00 0,00

-23 100,00 -23 100,00 -23 100,00 -2 680,00 -20 420,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

23 100,00 23 100,00 23 100,00 1 100,00 22 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

25 348 679,70 18 978 673,34 16 305 968,97 10 997 808,56 5 308 160,41 713 481,00 1 619 100,69 190 122,68 0,00 150 000,00 6 370 006,36 6 370 006,36 0,00 0,00

wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18 19
9 007 144,00 9 007 144,00 272 727,00 219 051,00 53 676,00 0,00 8 734 417,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-250,00 -250,00 -250,00 -250,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

250,00 250,00 250,00 0,00 250,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

9 007 144,00 9 007 144,00 272 727,00 218 801,00 53 926,00 0,00 8 734 417,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6 045 205,00 6 045 205,00 51 312,00 40 647,00 10 665,00 0,00 5 993 893,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-100,00 -100,00 -100,00 -100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

100,00 100,00 100,00 0,00 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6 045 205,00 6 045 205,00 51 312,00 40 547,00 10 765,00 0,00 5 993 893,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

29 771,00 29 771,00 29 771,00 29 771,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-100,00 -100,00 -100,00 -100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

29 671,00 29 671,00 29 671,00 29 671,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

7 068,00 7 068,00 7 068,00 0,00 7 068,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

100,00 100,00 100,00 0,00 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

7 168,00 7 168,00 7 168,00 0,00 7 168,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 699 107,00 2 699 107,00 189 883,00 170 972,00 18 911,00 0,00 2 509 224,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-100,00 -100,00 -100,00 -100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

100,00 100,00 100,00 0,00 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 699 107,00 2 699 107,00 189 883,00 170 872,00 19 011,00 0,00 2 509 224,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

47 450,00 47 450,00 47 450,00 47 450,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-100,00 -100,00 -100,00 -100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

47 350,00 47 350,00 47 350,00 47 350,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

520,00 520,00 520,00 0,00 520,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

100,00 100,00 100,00 0,00 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

620,00 620,00 620,00 0,00 620,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Rodzina

Świadczenie wychowawcze

4
przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

z tego:

Wydatki
bieżące

wydatki 
jednostek

budżetowych

dotacje na
zadania bieżące

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

obsługa długu
Wydatki 

majątkowe

z tego:

zakup i
objęcie akcji i

udziałów

0,00

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

17
0,00

0,00

0,00

w tym:

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt

2 i 3,

z tego:

0,00

2 740 492,00

Z tego:

Z tego:

4

z tego: z tego:

z tego:

Wydatki
bieżące

wydatki 
jednostek

budżetowych

dotacje na
zadania bieżące

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

obsługa długu
Wydatki 

majątkowe
inwestycje i

zakupy
inwestycyjne

po zmianach

przed zmianą

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie
Opłaty z tytułu zakupu usług
telekomunikacyjnych

zmniejszenie

zwiększenie
Wynagrodzenia osobowe
pracowników

po zmianach

Świadczenia rodzinne,
świadczenie z funduszu
alimentacyjnego oraz składki
na ubezpieczenia emerytalne i
rentowe z ubezpieczenia
społecznego po zmianach

4360

4010

85502

4300

4010

zwiększenie

przed zmianą

przed zmianą

zmniejszenie

zmniejszenie

zwiększenie
Zakup usług pozostałych

po zmianach

Wynagrodzenia osobowe
pracowników

po zmianach

zwiększenie

po zmianach

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

przed zmianą

zmniejszenie

Nazwa Plan

Zlecone

85501

Rozdział
§
/

grupa

Wydatki razem:

Rodzaj zadania:

Zakup energii

Rodzaj zadania:

Dzi
ał

po zmianach

przed zmianą

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zmniejszenie

zwiększenie

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

2 740 492,00

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

17
0,00

0,00

0,00

w tym:
na programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt

2 i 3,

zakup i
objęcie akcji i

udziałów

855

Dzi
ał

Nazwa

Własne

Plan

4260

Rozdział
§
/

grupa

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 2D57F652-F71B-4D5B-A4AD-1491A4EB86C8. podpisany Strona 5



wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18 19
239 000,00 239 000,00 7 700,00 7 100,00 600,00 0,00 231 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-50,00 -50,00 -50,00 -50,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

50,00 50,00 50,00 0,00 50,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

239 000,00 239 000,00 7 700,00 7 050,00 650,00 0,00 231 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 700,00 5 700,00 5 700,00 5 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-50,00 -50,00 -50,00 -50,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 650,00 5 650,00 5 650,00 5 650,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

300,00 300,00 300,00 0,00 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

50,00 50,00 50,00 0,00 50,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

350,00 350,00 350,00 0,00 350,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

10 540 371,84 10 540 371,84 1 705 167,78 289 037,97 1 416 129,81 0,00 8 835 204,06 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-250,00 -250,00 -250,00 -250,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

250,00 250,00 250,00 0,00 250,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

10 540 371,84 10 540 371,84 1 705 167,78 288 787,97 1 416 379,81 0,00 8 835 204,06 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000,00

0,00przed zmianą

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

po zmianach

Wydatki razem:

zmniejszenie

zwiększenie
4300 Zakup usług pozostałych

po zmianach

zwiększenie
Wynagrodzenia osobowe
pracowników

po zmianach

przed zmianą

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie
4010

85504 Wspieranie rodziny

Rodzaj zadania: Zlecone

Dzi
ał Rozdział

§
/

grupa

zwiększenie

4
przed zmianą

zmniejszenie

Nazwa Plan Wydatki
bieżące

wydatki 
jednostek

budżetowych

Z tego:

z tego: z tego:

z tego:

dotacje na
zadania bieżące

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

obsługa długu
Wydatki 

majątkowe
inwestycje i

zakupy
inwestycyjne

0,00

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

17

w tym:
na programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt

2 i 3,

zakup i
objęcie akcji i

udziałów

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 2D57F652-F71B-4D5B-A4AD-1491A4EB86C8. podpisany Strona 6



Objaśnienia do zmian w budżecie

Załącznik Nr 1

Dokonuje się przeniesień w planie wydatków pomiędzy paragrafami w ramach rozdziału w
kwocie 23.350,00 zł.
Przeniesienie planu wydatków jest na wniosek kierowników jednostek organizacyjnych, w celu
zapewnienia prawidłowej realizacji zadań.

Załącznik Nr 2 do zarządzenia Nr 170/20

Wójta Gminy Turośl

z dnia 31 grudnia 2020 r.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 2D57F652-F71B-4D5B-A4AD-1491A4EB86C8. podpisany Strona 1


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 3 Punkt 1
	Paragraf 3 Punkt 1 Litera a
	Paragraf 3 Punkt 1 Litera b

	Paragraf 3 Punkt 2
	Paragraf 3 Punkt 2 Litera a
	Paragraf 3 Punkt 2 Litera b


	Paragraf 4

	Załącznik 1
	Załącznik 2

